П Р О Т О К О Л  №  2
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального района "Княжпогостский"

от  01 ноября 2018 года

г.Емва, Республика Коми

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Т.Ф. Костина

	Заместитель председателя комиссии:
	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Е.М. Шепеленко

	Секретарь комиссии:
	Заведующий сектором кадровой работы и контроля управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- О.Г. Гениатуллина

	Члены комиссии:
	Юрист 1 категории отдела юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»
	- Я.Е. Квашнина

	Заведующий отделом бухгалтерского учета администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- А.О. Болотова

	Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель Совета района

	- Т.И. Пугачева

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 7,  кворум имеется. В связи с участием Шепеленко Е.М. в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров, ее членство на период проведения конкурса приостанавливается.

Основание: Положение «О резерве управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский», утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 269.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

2. О проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

1.Об итогах проведения I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

Слушали:

Костину Т.Ф. –  доложила о проведении I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

1.1. Считать первый этап Конкурса по формированию кадрового резерва администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2019-2021 годы (далее – Конкурса) состоявшимся.

1.2.Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению.

Результаты голосования:

«за» - 5,  «против» - 0.

Решили:

1.1. Считать первый этап Конкурса по формированию кадрового резерва администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2019-2021 годы (далее – Конкурса) состоявшимся.

1.2.Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во II этапе конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению.

2. О проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

Слушали:

Костину Т.Ф. – доложила, что с 03 по 07 декабря 2018 года объявлено о проведении II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский». Конкурсной комиссии необходимо принять решение о дате, месте и методах проведения II этапа конкурса.

По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

2.1. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», состоящих из двух подэтапов: тестирование – 03 декабря 2018 года в зале заседания администрации муниципального района «Княжпогостский»; собеседование -   06 декабря 2018 года в 14.00 в администрации муниципального района «Княжпогостский», г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, кабинет № 23.

Результаты голосования:

«за» - 5, «против» – 0.

Решили:

2.1. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», состоящих из двух подэтапов: тестирование – 03 декабря 2018 года в зале заседания администрации муниципального района «Княжпогостский»; собеседование -   06 декабря 2018 года в 14.00 в администрации муниципального района «Княжпогостский», г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, кабинет № 23.

	Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

	- Т.Ф. Костина

- О.Г. Гениатуллина

	Члены комиссии:

	- Я.Е. Квашнина

- А.О. Болотова

	- Т.И. Пугачева

                                                                                                                      Приложение

Список лиц,

допущенных ко II этапу конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»

	№
	Ф.И.О. претендента
	Группы должностей, на которые претендуют кандидаты

	1
	Алиева Мария Анатольевна

	главная группа должностей муниципальной службы

	2
	Грязных Надежда Павловна

	главная группа должностей муниципальной службы

	3
	Караванова Ирина Геннадьевна

	высшая группа должностей муниципальной службы

	4
	Киселева Оксана Анатольевна

	главная группа должностей муниципальной службы

	5
	Колесникова Виктория Валерьевна
	главная группа должностей муниципальной службы

	6
	Корнилова Светлана Владимировна

	высшая группа должностей муниципальной службы

	7
	Костерева Наталья Владимировна
	главная группа должностей муниципальной службы

	8
	Подорова Ольга Сергеевна
	главная группа должностей муниципальной службы

	9
	Сырчикова Светлана Анатольевна
	главная группа должностей муниципальной службы

	10
	Шепеленко Елена Михайловна

	высшая группа должностей муниципальной службы